
Zápis č. 2/2015

Z veřejného zasedání zastupitelstva obce, konaného dne 9.3. 2015

Přítomni: Pavel Sachr, Milan Zof, Bc. Pavlína Olivová, Ing. Miroslav Trubač, Ing. Jiří Procházka, Bc. Jiří

Hnilica, Miroslav Kratochvíl.

Program:

I)Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu

2)Schválení programu

3)Schválení rozpočtu na r. 2015

4)Schválení mandátní smlouvy s právníkem

5)Schválení finančního příspěvku pro SDH Cítoliby

6)Schválení dotace pro Sokol a FKChlumčany

7)Schválení nájemní smlouvy s FKChlumčany

8)Různé

9)Diskuse a závěr

1. Starosta zahájil zasedání a navrhl, aby zápis provedl pan Milan Zof a ověřovatele dělali pan
Miroslav Kratochvíl a paní Pavlína Olivová.

Zastupitelstvo hlasovalo o návrhu: pro 7, proti O, zdržel se O

Usnesení č.ll Zastupitelstvo schvaluje zapisovatele a ověřovatele zápisu.

2. Zastupitelé a přítomní občané byli seznámení s programem zasedání.

Zastupitelstvo hlasovalo o programu: pro 7, proti O, zdržel se O

Usnesení č.12 Zastupitelstvo schvaluje program zasedání.

3. Starosta seznámil zastupitele s návrhem rozpočtu pro rok 2015 který je vyrovnaný v příjmech i
výdajích v částce 6.660 tis. Kč a s rozpočtovým výhledem do roku 2018.

Zastupitelstvo hlasovalo o rozpočtu na rok 2015: pro 7, proti O, zdržel se O

Usnesení č.13 Zastupitelstvo schvaluje rozpočet obce na rok 2015 jako vyrovnaný v příjmech i
výdajích ve výši 6.660 tis. a zároveň schvaluje závazné ukazatele rozpočtu, kterými jsou oddíly a
paragrafy, jak je uvedeno v příloze č. 1.

Zastupitelstvo hlasovalo o rozpočtovém výhledu do roku 2018: pro 7, proti O, zdržel se O

Usnesení č.14 Zastupitelstvo schvaluje rozpočtový výhled do roku 2018, jak je uvedeno v příloze Č.2



4. Starosta seznámil zastupitele s návrhem mandátní smlouvy s panem Mgr. Vlastimilem Loučkem,
který by zastupoval obec v právních věcech

Zastupitelstvo hlasovalo o mandátní smlouvě: pro 7, proti O, zdržel se O

Usnesení č.15 Zastupitelstvo schvaluje mandátní smlouvu v plném znění a ukládá starostovi uzavřít
tuto smlouvu do 30. 3. 2015

5. Mandátní smlouva s SDH Cítoliby. Starosta seznámil zastupitele s návrhem mandátní smlouvy.

Zastupitelstvo hlasovalo o mandátní smlouvě: pro 7, proti O, zdržel se O

Usnesení č.16 Zastupitelstvo schvaluje mandátní smlouvu v plném znění a ukládá starostovi uzavřít
tuto smlouvu do 30. 3. 2015

6. Žádost o příspěvek na činnost Sokola Chlumčany. Sokol žádá o příspěvek na činnost ve výši 25000
Kč

Zastupitelstvo hlasovalo o příspěvku na činnost Sokola Chlumčany: pro S, proti O, zdržel se 2

Usnesení č.17 Zastupitelstvo schvaluje příspěvek na činnost Sokola Chlumčany v částce 25 000 Kč

7. Žádost o příspěvek na činnost FCChlumčany. FCo příspěvek na činnost ve výši 25000 Kč

Zastupitelstvo hlasovalo o příspěvku na činnost FCChlumčany: pro 6, proti O, zdržel se 1

Usnesení č.18 Zastupitelstvo schvaluje příspěvek na činnost FCChlumčany v částce 25000 Kč

8. Pronájem hřiště. FC Chlumčany podal návrh smlouvy na pronájem fotbalového hřiště.
Zastupitelstvo ukládá starostovi obce projednat návrh smlouvy s právníkem do 30.4 2015. Následně
bude smlouva projednána na veřejném zasedání a bude o smlouvě hlasováno

9. Smlouva na uzavření věcného břemene na parcele č. 403/95. Místostarosta seznámil zastupitelstvo
s návrhem smlouvy. Pan Rohla si vybudoval na vlastní náklady plynovou přípojku ke svému domu.
Přípojku chce předat RWE. Podmínkou RWE je uzavření smlouvy na věcné břemeno mezi obcí a RWE.
RWE navrhuje částku 500 Kč.

Zastupitelstvo hlasovalo o mandátní smlouvě: pro 7, proti O, zdržel se O

Usnesení č.19 Zastupitelstvo schvaluje mandátní smlouvu v plném znění a ukládá starostovi uzavřít
tuto smlouvu do 30. 3. 2015

10. Žádost pana Beneše na odkup části parcely K 403/26 KÚ Chlumčany. Zastupitelstvo nerozhodlo,
protože pan Beneš neudal výměru. Zastupitelstvo ukládá starostovi, aby projednal s panem Benešem
výměru části parcely. Termín: do 30. 4. 2015



11. Žádost pana Pomykala. Pan Pornvkal žádá o odkoupení části parcely č. 406 KÚ Chlumčany a část
směny. Zastupitelstvo projednalo návrh a hlasovalo o návrhu. Prodej části parcely za cenu 50 Kč/m2
a směnu m2/m2

Zastupitelstvo hlasovalo o návrhu: pro 7, proti O, zdržel se O

Usnesení č.20 Zastupitelstvo schvaluje návrh smlouvy a ukládá starostovi uzavřít smlouvu na prodej
a směnu pozemku jak je uvedeno v návrhu. T: do 30. 5. 2015.

12. Žádost o prodej parcely č. 158/4 KÚ Vlčí. Pan Pilař a paní Krupková žádá o prodej parcely, nebo o
pronájem

Zastupitelstvo hlasovalo o návrhu na prodej: pro O, proti 7, zdržel se O

Usnesení č. 21 Zastupitelstvo rozhodlo, že parcela č. 158/4 KÚ Vlčí se nebude prodávat.

Zastupitelstvo hlasovalo o záměru na pronájem: pro 4, proti 3, zdržel se O

Usnesení č. 22 Zastupitelstvo rozhodlo, že parcela č. 158/4 KÚ Vlčí se nabídne k pronájmu.

13. Prořezání lípy před domem čp. 75 ve Vlčí. Na prořez stromu byl vypracován posudek dendrologa,
který nedoporučuje prořez stromu.

Zastupitelstvo hlasovalo o návrhu: pro 7, proti O, zdržel se O

Usnesení č. 23 Zastupitelstvo rozhodlo, že strom před domem č.p. 75 ve Vlčí s prořezávat nebude.

,14. Centrum služeb pro zdravotně postižené, žádá o příspěvek. Starosta vyzval paní Firstlovou, která
zastupuje centrum, aby podala informaci, kolik občanů využívá tyto služby. Paní Firstlová tuto
informaci nepodala.

Zastupitelstvo hlasovalo o návrhu: pro O, proti 6, zdržel se 1

Usnesení č.24 Zastupitelstvo rozhodlo, že obec na tuto činnost nepřispěje.

15. Žádost pana V. Tyla. Pan Tyl žádá o odkoupení parcely č. 414/2 KÚ Chlumčany.

Zastupitelstvo hlasovalo o záměru prodat tuto parcelu: pro O, proti 7, zdržel se o.
Usnesení č. 25 Zastupitelstvo se usneslo, že tato parcela se nebude prodávat.

16. Honební společnost Chlumčany žádá o pronájem části parcely (160m2) č. 44/7 KÚ Chlumčany.

Zastupitelstvo hlasovalo o návrhu: pro 7, proti O, zdržel se O

Usnesení č. 26 Zastupitelstvo schvaluje záměr o pronájmu této parcely.



17. Kácení stromů na hřišti. FC Chlumčany podal žádost o pokácení 17 ti topolů a 1 olše na hřišti. Na
základě posudku dendrologa, který pokácení 17 ti topolů doporučil a doporučil pokácení starých 6 ti
kaštanů na parcele č 44/3 a 293 v KÚ Chlumčany. Olši dendrolog nedoporučil pokácet.

Zastupitelstvo hlasovalo o návrhu: pro 7, proti O, zdržel se O

Usnesení Č. 27 Zastupitelstvo schvaluje pokácení 17 ti topolů a 6 kaštanů za podmínky, že za každý
pokácený strom budou vysazeny 2 nové a to nejpozději 30. 4. 2016.

18. Smlouvy s ČEZ o zřízení přípojného odběrného místa na parcele č. 45/5 KÚ Vlčí a smlouva o
budoucí smlouvě na parcele č. 412/1 KÚ Chlumčany. Tyto místa se zřizují za účelem budoucí ČOV.

Zastupitelstvo hlasovalo o návrhu: pro 7, proti O, zdržel se O

Usnesení Č. 28 Zastupitelstvo schvaluje zřízení nového odběrného místa na parcele č. 45/5 KÚ a
schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě na parcele č. 412/1 KÚ Chlumčany a ukládá starostovi uzavřít
tuto smlouvu do 30.04. 2015

19. Prodej parcely č. 18/2 KÚ Vlčí. Pan Ferko žádá opětovně zastupitelstvo o odprodej části parcely.
Pravděpodobně došlo v minulosti k chybnému zaměření a jeho část domu je na obecním pozemku.
Starosta přednesl návrh, aby byla část této parcely prodána za cenu 1 kč/m2 a náklady spojené
s řízením si uhradí žadatel.

Zastupitelstvo hlasovalo o návrhu: pro 7, proti O, zdržel se O

Usnesení Č. 29 Zastupitelstvo schvaluje prodej části parcely č. 18/2 KÚ Vlčí panu Ferkovi za
podmínek jak bylo uvedeno v návrhu.

zapsal: Milan Zof
Obec Chlurnčany
43':1 ,lI ~'! ,iIllC.1Il) 1 :í.~

ic. ')(,2M997

~ji-
starosta obce: Pavel Sachr!wl~~~fI~ /

ověřovatelé: Pavlína :!:'~~í Miroslav Kratochvíl


